

CBJ 533

městský úřad Podbořany

přijato dne 26. 6. 22

č.j. 14915/22

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo 220298

|                                                                                                                                                                |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>dodavatel</b> IČ 04926021 DIČ CZ04926021<br>REKLAMA DAMM CZ s.r.o.<br>Obránců míru 673<br>438 01 ŽATEC<br>peněžní ústav [redacted]<br>číslo účtu [redacted] |                                                                                                  | <b>variabilní symbol</b> [redacted]<br><b>konstantní symbol</b> [redacted]<br><b>specifický symbol</b> [redacted]<br><b>částka</b> =61.601,10 Kč<br><b>objednávka</b><br><b>číslo odběratele</b>     |
| <b>příjemce</b><br>Město Podbořany<br>Mírová 615<br>441 01 PODBOŘANY                                                                                           | <b>odběratel</b> IČ 00265365 DIČ CZ00265365<br>Město Podbořany<br>Mírová 615<br>441 01 PODBOŘANY | <b>platební podmínky</b><br><b>datum splatnosti</b> 16.06.2022<br><b>způsob úhrady</b> bankovním převodem<br><b>datum vystavení dokladu</b> 27.05.2022<br><b>datum uskutečnění plnění</b> 27.05.2022 |
| Společnost je zapsaná v obch.rejstříku u Krajského soudu v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 37279<br>Fakturuji Vám:                                             |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                      |

| položka                                               | (ceny v Kč bez daně) | jednotková cena | množství | celková cena | DPH |
|-------------------------------------------------------|----------------------|-----------------|----------|--------------|-----|
| dodání a potisk reklamních předmětů pro SDH Podbořany |                      |                 |          |              |     |
| klíčenka                                              |                      | 24.00           | 150.0 ks | 3600.00      | 21% |
| potisk                                                |                      | 1950.00         | 1.0 ks   | 1950.00      | 21% |
| propiska                                              |                      | 24.00           | 500.0 ks | 12000.00     | 21% |
| potisk                                                |                      | 2400.00         | 1.0 ks   | 2400.00      | 21% |
| taška 340x430mm                                       |                      | 12.00           | 60.0 ks  | 720.00       | 21% |
| potisk                                                |                      | 1300.00         | 1.0 ks   | 1300.00      | 21% |
| otvírák                                               |                      | 14.00           | 150.0 ks | 2100.00      | 21% |
| potisk                                                |                      | 950.00          | 1.0 ks   | 950.00       | 21% |
| přívěšek na klíče                                     |                      | 8.50            | 300.0 ks | 2550.00      | 21% |
| potisk                                                |                      | 1300.00         | 1.0 ks   | 1300.00      | 21% |
| připínací butony                                      |                      | 15.50           | 500.0 ks | 7750.00      | 21% |
| potisk                                                |                      | 2500.00         | 1.0 ks   | 2500.00      | 21% |
| magnetka                                              |                      | 15.50           | 500.0 ks | 7750.00      | 21% |
| potisk                                                |                      | 2200.00         | 1.0 ks   | 2200.00      | 21% |
| potisk bund                                           |                      | 1840.00         | 1.0 ks   | 1840.00      | 21% |
| celkem                                                |                      |                 |          | 50910.00     | Kč  |

| sazba    | bez daně | DPH      | s daní   |     |
|----------|----------|----------|----------|-----|
| základní | 50910.00 | 10691.10 | 61601.10 | 21% |

k úhradě 61601.10 Kč

Počet stran 1

